
 

Luomuperuskurssit, luomukoulutuksia ja –infoja, luomuliiketoiminnan kehittäminen, uusien luomutuotteiden 
saaminen markkinoille 

Eeva-Liisa Neuvonen, puhelin: 043 826 7294, sähköposti: eeva-liisa.neuvonen@proagria.fi 

Hilkka Heikkilä, puhelin: 050 430 8407, sähköposti: hilkka.heikkila@jamk.fi 

 

Kulttuuriympäristöihin liittyvä tiedotus, infot, retket ja talkoot sekä kohteiden hyödyntäminen yritystoiminnassa 

Kirsi Koskela, puhelin: 043 826 7290, sähköposti: kirsi.koskela@maajakotitalousnaiset.fi,  
Keski-Suomen maa- ja kotitalousnaiset / Kulttuuriympäristö näkyväksi KYNÄ-hanke  

 

Neuvonta, maisema- ja luontokohteiden kartoitus, maaseutumaiseman suunnittelu- ja asiantuntijapalvelut 

Luomuliitto: http://www.luomuliitto.fi/yhteystiedot/ 

Maa- ja kotitalousnaisten Maisemapalvelut: https://www.maajakotitalousnaiset.fi/palvelut/mkn-maisemapalvelut 

Neuvo 2020 – neuvojat, neuvojarekisteri: http://tilaneuvojat.mavi.fi/#/fi 

ProAgrian neuvonta: https://www.proagria.fi/asiantuntijapalvelut/hae 

Ympäristöalan osuuskunta: http://agriborealis.fi/ 

 

Luonnonmukaisen tuotannon valvontaan hakeutuminen 

Luonnonmukaisen tuotannon sitoumuksien antaminen 

Riitta Laitinen, puhelin: 0295 024 569, sähköposti: riitta.laitinen@ely-keskus.fi 

Aili Vuorenmaa, puhelin: 0295 024 541, sähköposti: aili.vuorenmaa@ely-keskus.fi 

 

Maatalousluonnon monimuotoisuuden ja maiseman hoitosopimuksen haku 

Ei-tuotannollisten investointien haku: perinnebiotooppien ja luonnonlaidunten alkuraivaus ja aitaaminen  

Merja Lehtinen, puhelin: 0295 024 570, sähköposti: merja.lehtinen@ely-keskus.fi 

Liisa Horppila-Jämsä, puhelin: 0295 024 740, sähköposti: liisa.horppila-jamsa@ely-keskus.fi 
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Maatalousluonnon monimuotoisuus, maiseman hoito, ympäristösopimukset: 

Laidunpankki: www.laidunpankki.fi 

Maisemanhoitokorttisarja: www.maajakotitalousnaiset.fi/sisalto/maisemanhoitokorttisarja 

Ympäristösopimusten esitteet, neuvonnalliset oppaat ja perinnebiotooppien hoitokortit: 
http://www.mavi.fi/fi/oppaat-ja-lomakkeet/viljelija/Sivut/Ymparistotukien-oppaat.aspx 

 

 

 

 

Luonnonmukainen tuotanto: 

Luomu Rokkaa – Haluatko luomuviljelijäksi?: http://proluomu.fi/luomu-rokkaa-haluatko-luomuviljelijaksi/ 

Luomuvalvonta pähkinänkuoressa, lomakkeet, ohjeet ja usein kysyttyä: 
https://www.evira.fi/yhteiset/luomu/ 

Luomusitoumus luonnonmukaisessa tuotannossa sekä luomusitoumusehdot: http://www.mavi.fi/fi/tuet-
ja-palvelut/viljelija/Sivut/luonnonmukainen-tuotanto.aspx 

Luomun tietopankki: http://luomu.fi/tietopankki/ 

 

 

Maaseutuviraston sopimus ja sitoumushakemukset julkaistaan maaliskuun 2017 alussa 
osoitteessa: WWW.SUOMI.FI 

- luomusitoumuslomake, nro 215 
- maatalousluonnon monimuotoisuuden ja maisemanhoito – sopimuslomake 

(perinnebiotoopit ja luonnonlaitumet), nro 253 
- kosteikkojen hoito – sopimuslomake, nro 262 
- ei-tuotannollisten investointien sopimushakemus perinnebiotooppien ja 

luonnonlaidunten alkuraivauksesta ja aitaamisesta, lomake nro 196 
- ei-tuotannollisten investointien sopimushakemus kosteikkojen perustamisesta, 

lomake nro 195 
 

 

Luomuvalvonnan liittymislomakkeet:  

https://www.evira.fi/yhteiset/luomu/luomun-lomakkeet-ja-ohjeet/valvontaan-
hakeminen/ 

- ilmoittautumislomake, nro 1 
- liitelomake liitettävän tuotantosuunnan mukaisesti, nrot 1a – 1h  
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